ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Chơn Thành, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân tháng 01/2026 của UBND phường Chơn Thành

Căn cứ Quy chế số 04-QC/ĐU, ngày 31/10/2025 của Đảng ủy phường Chơn
Thành về trách nhiệm người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp
với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của Chủ tịch UBND
phường Chơn Thành ban hành quy chế tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu
nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của UBND phường Chơn Thành;

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 31/12/2025 của UBND phường
Chơn Thành về thực hiện công tác tiếp công dân, xứ lý đơn thư, giải quyết khiếu nại,
tố cáo, phản ánh, kiến nghị của UBND phường Chơn Thành năm 2026 và Kế hoạch
số 115/KH-UBND ngày 31/12/2025 của UBND phường Chơn Thành về tổ chức thực
hiện mô hình “Cà phê sáng với Nhân dân”;

Ủy ban nhân dân phường Chơn Thành thông báo Lịch Tiếp công dân và “Cà
phê sáng với Nhân dân” tháng 01/2025, cụ thể như sau:

1. Lịch Tiếp công dân của Lãnh đạo
Thứ, ngày tiếp Thành phần tham gia

Stt
Lãnh đạo

tiếp công dân Thứ Ba Thứ Tư Thứ Năm

1
Ông Nguyễn Minh
Bình- Bí thư Đảng ủy
phường

07 và
21/01/2026

Chánh Văn phòng Đảng
ủy phường; Lãnh đạo
VP HĐND và UBND;
Lãnh đạo các cơ quan,
đơn vị có liên quan;
Công an phường bố trí
cán bộ trực.

2
Ông Nguyễn Anh Tài-
Chủ tịch UBND
phường

06,13, 20 và
27/01/2026

Lãnh đạo VP HĐND và
UBND; Lãnh đạo các cơ
quan, đơn vị có liên
quan; Công an phường
bố trí cán bộ trực.

3 Ông Hà Duy Đạt- Chủ
tịch HĐND phường 08/01/2026

Lãnh đạo VP HĐND và
UBND; Lãnh đạo các cơ
quan, đơn vị có liên
quan; Công an phường
bố trí cán bộ trực.

2

2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: Buổi sáng, bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút; Buổi

chiều, từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
-  Địa điểm: Phòng Tiếp công dân UBND phường Chơn Thành, Đường Nguyễn

Văn Linh, khu phố Trung Lợi, phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai.
3. Lịch “ Cà phê sáng với Nhân dân”
- Thành phần tham gia: Lãnh đạo UBND phường và Thủ trưởng các phòng

chuyên môn, Trung tâm, đơn vị có liên quan.
- Thời gian: Tất cả các ngày làm việc trong tuần, từ 07 giờ 00 phút đến 08

giờ 00 phút đầu giờ buổi sáng.
- Địa điểm: Tại Khuôn viên Nhà Gỗ - UBND phường Chơn Thành (Đường

Nguyễn Văn Linh, khu phố Trung Lợi, phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai) .
UBND phường Chơn Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công

dân trên địa bàn phường biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND phường;
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Các phòng chuyên môn, trung tâm, đơn vị;
- Văn phòng Đăng ký đất đai-CN Chơn Thành;
- Trung tâm phát triển quỹ đất-CN Chơn Thành;
- Ban điều hành các Khu phố;
- Cổng TTĐT phường (CV Khoa đăng tin);
- LĐVP, các CV;
- Lưu: VT (CV Chi).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tài

3

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG CUỐI NĂM 2025
Của Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường

và Chủ tịch UBND phường Chơn Thành

Tháng Bí thư
Đảng ủy phường

Chủ tịch
HĐND
phường

Chủ tịch
UBND phường

Tháng 7 01/7, 15/7 24/7 08/7, 16/7, 22/7, 29/7
Tháng 8 05/8, 19/8 28/8 06/8, 12/8, 20/8, 26/8
Tháng 9 03/9, 16/9 25/9 09/9, 17/8, 23/9, 30/9
Tháng 10 07/10, 21/10 30/10 08/10, 14/10, 22/10, 28/10
Tháng 11 04/11, 18/11 27/11 05/11, 11/11, 19/11, 25/11
Tháng 12 02/12, 16/12 25/12 03/12, 09/12, 17/12, 23/12, 30/12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T15:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Kim Chi<chidtk.ct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T15:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Văn Lịch<lichtv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:15:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Anh Tài<taina.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:13:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:13:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:14:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!